

Protokoll 01/20

Sentralstyremøte Thon Opera, Oslo, 1.2.2020 - 2.2.2020

Tilstede: Annette Drangsholt, Joachim Svendsen, Monica Samland Lund, Judy Rafaelsen, Åslaug Kalstad, Allis Aresdatter

Meldt forfall: Roger Rishaug, Vibeke Jacobsson Gardsten, Tove Olsen

Saksnr	Saksinformatjon	Ansvar
01/20	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Innkalling godkjennes</p> <p>Ingen kommentarer til innkalling.</p>	Annette
02/20	<p>Godkjenning av saksliste</p> <p>Saksliste godkjennes</p> <p>Ingen kommentarer til saksliste</p>	Annette
03/20	<p>Godkjenning av protokoll 08/19</p> <p>Protokoll fra sentralstyremøtet 08/19 godkjennes</p> <p>Ingen kommentarer til protokoll 08/19</p>	Annette
04/20	<p>Orientering fra administrasjonen</p> <p>Annette informerer om sykefravær hos personalet. Elin Lilloe-Wall fra orgservice informerer om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - permisjonssøknader - tidsstyringssystem - møte med administrasjonen - status for telefonsystemet 	Elin /Annette
05/20	<p>Oppdatering/oppsummering av saker</p> <p>Elin fra OrgService informerer om daglig drift:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjon om orgservice sin virksomhet, organisering og erfaring - Informasjon om dagens avtale med foreningen, og beskriver noen utfordringer - Informasjon om nytt tilbud fra Orgservice til vurdering <p>Organisasjonshåndboken:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjon om at revideringen snart er ferdig. Denne sendes til administrasjonen for ferdigstilling <p>Personalhåndbok:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elin presenterte utkast til personalhåndbok for ansatte i AiN. Innspill fra styret ble tatt inn i håndboken <p>Autisme og Tourettes utvalget:</p>	Annette Joachim Elin

	<ul style="list-style-type: none"> - Allis og Trude påmeldt til overrekkelsen. Trude skriver en sak til Autisme i dag - Planlegger utsendelse pressemelding i forbindelse med overrekkelsen og utkast til interessepolitisk brev 	
06/20	<p>Referat fra møter og arrangementer</p> <p>Forslag til vedtak: Referatene tas til orientering</p> <p>Judy: Felleskonferansen i Tromsø Åslaug: Felleskonferansen i Bergen Allis: Felleskonferansen i Oslo</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kultursensitivitet i møte med nevroutviklingsforstyrrelser <p>Åslaug: Arrangement i regi Bergens Tidende om voksne med AS Annette: Referansegruppe NKPU Annette og Joachim: Takeda</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjon om møte med representant. Beskriver utarbeidelse av melatonin preparat Slenyto. Ønsker at vi deltar på møte som brukerrepresentant. Inviterer til samarbeid om kurs av helsepersonell og samarbeid om prosjekter <p>Annette og Joachim: PPOT Ringerike og Hole</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjon om et prosjekt med systematisering og kompetanseheving for elever med ASD ved overgang til VGS, og overgang fra VGS til arbeid. Henvises til fylkeslaget i tidligere Buskerud <p>Åslaug Statped - Sammensatte lærevansker.</p>	Annette
07/20	<p>Høringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - NOU 2019: 23 Ny opplæringslov - NOU 2019: 25 Med rett til å mestre <p>Tett på Tvangsbegrensningsloven</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Annette
08/20	<p>Invitasjoner</p> <p>Forslag til vedtak: Det foreligger ingen forslag til vedtak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Takeda: Møte som brukerrepresentanter i advisory board for slenyto. Dato kommer • NOU fra Autisme og Tourettes utvalget. • Helsedep. Likeverdsreformen: Lokale innspillskonferanser i Kristiansand, Stavanger, Steinkjer, Tromsø. • Nordvoll, seminar - spør Ellen Støa om hun har lyst 	Annette
09/20	<p>Forberedelse Landsmøte 09 a Praktiske gjennomføringer</p>	Annette

	<p>Årsmelding 09 b</p> <ul style="list-style-type: none"> - Annette starter på redigering. Oppfordrer resten av styret til å gå inn i dokumentet for å sjekke og redigere. <p>Vedtekter 09 c</p> <ul style="list-style-type: none"> - Presisering av valgkomiteens rolle på landsmøtet <p>Påmelding</p> <ul style="list-style-type: none"> - - Forlenge påmeldingsfristen. - Sende invitasjon til ressursgruppen. - Sende invitasjon til hele valgkomiteen. 	
10/20	<p>Økonomi</p> <p>Gjennomgang økonomi – budsjett og merknader</p> <p>Medlemsutvikling - Vi har nå kommet over 6000 medlemmer i foreningen.</p> <p>Monica: Gjennomgang av regnskap for 2019.</p>	Monica
11/20	<p>Strategi 2018-2020</p> <p>Hva er viktig for AiN? Hva står vi for? Hva ønsker vi å oppnå? Hva får vi til? Hva er behovene?</p> <p>Handlingsplan 2018-2020</p> <p>Ny handlingsplan 2020-2022</p> <ul style="list-style-type: none"> - handlingsplanen kan ikke ferdig skrives før NOU 2020:1 er overlevert. - Det foreningen står for er skrevet i vedtektene til foreningen og strategidokumentet vedtatt på landsmøtet. Beskrivelse av foreningen i brev og høringssvar skal baseres på teksten fra strategidokumentet. - Fortsette med dette på neste styremøte 	AU
12/20	<p>Årshjul 2020</p> <p>Årshjulet ble gjennomgått og revidert.</p>	Annette
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingen saker til eventuelt 	